EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 05/2012

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 18/2012

A Fundação UNIRG, torna público, para o conhecimento de

interessados, que a empresa VIAGENS JOHNSON LTDA - ME, CNPJ

25.019.266/0001-07, com o percentual de desconto sobre a comissão de

agentes de viagens foi julgada vencedora no procedimento em referência, para

prestação de serviços relativos à emissão de passagens aéreas e outros

serviços correlatos, constante no Processo Administrativo n° 578/2012,

firmando o Contrato Administrativo nº 18/2012.

Gurupi-TO, 12 de Setembro de 2012.

Henrique de Carvalho Coimbra
Gestor de Compras da Fundação Unirg